
Número 24  Lunes, 06 de Febrero de 2017 Pág. 1569

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ASISTENCIA A

MUNICIPIOS

545 Anuncio de formalización del contrato privado de "Arrendamiento local oficina
de la Unidad Territorial de Alcalá La Real. Diputación Provincial, CO-2016/11",
con la empresa "Centro Comercial Abierto de Alcalá La Real", con CIF
F-23435852. 

Anuncio

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Diputación Provincial de Jaén.
b) Dependencia que tramita el expediente: Área de Economía, Hacienda y Asistencia a
Municipios.
c) Número de expediente: 2016/11.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.dipujaen.es
 
2. Objeto:

a) Tipo: Privado.
b) Descripción: ARRENDAMIENTO LOCAL OFICINA DE LA UNIDAD TERRITORIAL DE ALCALÁ LA REAL.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL.
c) CPV: 70310000-7 “Servicios de alquiler o venta de edificios”.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Valor estimado del contrato: 151.197'12 euros, incluida posibilidad de prórroga de tres
años.
d) Presupuesto base de licitación:

- Importe neto 71.998'56 euros.

- Importe total 90.718’20 euros (incluidos 21% IVA, 15.116’64 euros y gastos de comunidad
de 3.600 euros exentos de IVA).

- Precio máximo renta mensual: 2.419’95 euros IVA incluido (21%).

- Gastos de comunidad mensual exentos de IVA: 100’00 euros.
 

http://www.dipujaen.es


Número 24  Lunes, 06 de Febrero de 2017 Pág. 1570

4. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 29 de septiembre de 2016 (y resolución rectificación de error de
fecha 4 de noviembre de 2016).

b) Fecha de formalización del contrato: 7 de octubre de 2016.

c) Contratista: CENTRO COMERCIAL ABIERTO DE ALCALÁ LA REAL, con C.I.F. F-23435852.

d) Importe adjudicación:

- Importe neto: 71.998'56 euros.
- Importe total: 90.718’20 euros. (IVA y gastos de comunidad incluidos).

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Precio.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Jaén, a 03 de Febrero de 2017.- La Diputada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a Municipios, PILAR

PARRA RUIZ.


		2017-02-06T00:00:10+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




